A dei nomine et amore seruire ecclie perpetui honore. Quet primordia bonoz opum que deo insperatae inuitate gemit. opib; uirtutie deputatis. Tam eaq; maiore cumulo eres eūt muoto. ampliore remuneratione expectat impensu. Vigne g iamsua spei uota in domo celica mansioñi multaz conlocat. q domu scis ecclie restaurat. uel in meli' construere procat. S; q; dei sunt omnia et que de manu illi accepim. parua ex multis illi offerim. Ideo litam sacra scis altariis iam supra titis mrib; proluunarib; altarioz. sustentacio monachoz et paup. suscepcio ospiti et peregrinoz. Ut unde habeat illi subsidu tem porale. et nos infinito celo remissionem peccatum. Veniq; prouide de uis hereditatib; offe rim ibi illi hereditate de scio iste ex integrō et solare de monie ex integrō. In scio q'rio niam ratione ubi potueritis ei inuenire ex integrō. In mundana illi meha hereditate nullum molestium. ex integrō. In reboleto scim uianu ex integrō. In quies. scim spah ex integrō. In uilenzes. scim melchadē ex integrō. In imperiale scim euilaua ex integrō. In caladella scim uianā ex integrō. Q' ma hec sup̄taxata. dñi atq; confirmam in sup̄ titis mrib; tam in uita nra quā post obtū nrm. tam ratione seruata. ut bis pannū faciat memoria nri. qui in ipso monastio abbas uel rector fuerit. At tuu quod absit. si uires habuerit et hoc uotū memorie nre nō impleuit redditur sit in dñe iudicij de eo ratione. Ueo spiritu hec omnia sup̄ abatia fecim' sub era. post. q. Lxxix. ii. in idus febraru. et deo uirate compleuim'. atq; confirmauim'. v. ii.

Ego godina postq; inquit uir mis didac. et filius mis saluator. didaz. tūc ame mee memie effecti et penis inferni p'rima. adhuc adicio in ipso monastio de mis hereditatib; Inplantata mea ratione ex integrō. In requiesco mea racione ex integrō. In reboleto illa incertacione quā in fecit domina onuseta ex integrō. Scim iohem de sup̄ pena ex integrō. In ruuile de chereso scim martinum ex integrō. Lam ipm monastrium scis cyprum. qm etiā tōi sup̄ facta ibi cocessa. ad filia mea frimille tdo. qd; deo uouit et purguntate. illi placere studuit. et in semper uobis obeduit. Concede uoluntati ei de ipso monastio. curā habere. regē et monastici uitā uiuere. nullumq; ea inquietare p'mitto. et securi manē p'cepio. et si uires habuerit. edificare. plantare. procurare. nō desinat uisus.